
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 06 dne 08.03.2021 OISM062104R 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování právních služeb  

 
 

Právní rámec :                 Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, §41                                         

                                            

Předkladatel: Bc. Eva Kotrbová, vedoucí OISM    ……………..…………….. 

Zpracovatel: Ing. Michal Kolář, OISM- smluvní vztahy  ……………………... 

Dopad na rozpočet:          Výdaj rozpočtu 2021 ve výši 12.003 Kč 

   

Důvodová zpráva: 

Smluvní advokátní kancelář města KVB advokátní kancelář s.r.o poskytuje právní poradnu 

pro obce Svazu měst a obcí ČR, jehož je město Milevsko členem. Členům Svazu měst a obcí 

ČR nabízí novou službu Balíček ALL INCLUSIVE. Balíček ALL INCLUSIVE obsahuje 

neomezené vyhledávání v již 2.800 vypracovaných právních stanoviscích, neomezené kladení 

písemných dotazů, neomezené využívání všech automatických dokumentů, modul právní 

předpisy, 5 telefonických konzultací s advokátem, a to vše může město využívat až pro 11 

osob.  

OISM doporučuje RMM uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování právních služeb 

s  uzavřené dne 28.03.2017 o poskytování služby právní poradny pro obce Svazu měst a obcí 

ČR ALL INCLUSIVE s KVB advokátní kancelář s.r.o., Teplého 2786, Zelené Předměstí, 530 

02 Pardubice, IČO: 01460412 za měsíční cenu 992 Kč (bez DPH).  

 


